INSTITUTC TECNGLOGICC SUPERIOR GEL OCCIDENTE OEL ESTADC DE HIDALGO
Estado de Actividades
Dell de Enero a 3 de Marzo de 2024
(Ciiras en Pesos)

I
‘ INGRESOS ¥ GTROS BENEFICIOS
Ingr esos de Gestion
Impuesics
Cuctas y Aporlacienes de Seguridad Socid
Cantribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

ingresos por Vema de Bienes y Prestacion de Serncios
Participaci Apartaci Ci 3 i Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondes Distintos de Aportaciones,
Translerencias, Asignaci i ¥ Sub i y Pensiones y Jubilaciones

P 88, i , G ios, Incentivos Cenvados de la Colaboracian Fscal y Fondos Distnios deAportaciones

T as, Asi iones, Subsidies y Sul y Pensiones y Jublaciones

Dires Ingresos y Bensficios
Ingresos Fmancieros
Increments por Vanacién de Inventanios
Disminucion del Exceso de Estmaciones por Pérdida o Detenoro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Oiros Ingresos y Beneficios Varios

Tota de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y QTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Pefsonales

Materiales y Suministros
Servicics Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internes. y Asignaciones a Sector Plblico
Translerencias d Resio del Seclor Publico
SubsidiosySubvenciones.

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferercias a Fideicamisos, Mandatos y Contratos Andloges
Tiansfetencias a la Seguridad Social

Conatives

Transferencias a Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aponaiones
Convenios

intereses, Comisicnes y Oros Gastos de fa Deuda Publica
Intereses de la Deuda Piiblica
Cormisianes de la Deuda Publica
Gastos dela Deuda Piblica
Costo po Dberturas
Aptyos Financieios

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinasias
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Provisiones
Disminucion de [vantaios
Otws Gastos

Inversién Publica
Inversidn Piklica na Capralizable

Total de Gastos y Gtras Rrdid a s

Resuttados det Ejercicio (Shorro/Desahorro)
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4040264
22,415,831

18171
22.397.660

oo 6 & a8

26,471,074

19,103,125
16,506 603
203584
2392,938
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477,363
477,368
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19,598,665

6,872,389

12,823,363
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61,696
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12,761,666

86,898,661
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322084

100,044,107

94,440,387
78,059,063

2,638,710
13,442 614

284,59
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284596
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2,192,825
2192825
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3,126,299

Bajo pictesta de decir verdad deciarames que las Estados Financieros y SuS notas, son bl ¥ son hiidad el emisor
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